
令和５年１月１６日  

 

第 1学年保護者各位 

高 岡 向 陵 高 等 学 校 

校  長 今井 亜矢子 

学年主任 長野   大 

 

インフルエンザ等感染予防のための学年閉鎖について 

 

 

寒中の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。 

日ごろより、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り、深く感謝申し上げます。 

みだしの件につきまして、１学年ではインフルエンザ等によるに欠席者が多数出てお

り、感染予防のため、３日間学年閉鎖の措置をとらせていただきます。ご家庭におかれ

ましても、お子様の健康に充分ご留意くださいますようお願いいたします。 

今後とも、本校の教育活動にご理解ご協力をよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

1. 対象       １学年（全６クラス） 

 

2. 閉鎖期間     令和 5年 1月 16日（月）～令和 5年 1月 18日（水） 

 

3. 次回の登校日   令和 5年 1月 19日（木） 

           ※変更がある場合はホームページ・teamsで連絡いたします。 

           ※18 日（水）に予定していた外部模試は 20 日（金）に延期い

たします。 

 

4. 感染した場合  

(１)  症状がある場合は無理をせず、医療機関を受診してください。 

(２)  インフルエンザ等の診断を受けた場合は、担任に連絡をしてください。また、

治療後登校する際に「治癒報告書」（本校ホームページからダウンロードできま

す）の提出をお願いいたします。（保護者で記入していただけます） 

 

5. その他 

(１） 規則正しい生活を心がけ、自宅学習をさせてください。 

(２） 不要な外出は控えさせてください。 

(３） 手洗い・マスクの着用を徹底させ、感染拡大防止に努めてください。 

以上 


